



LIITON MATKUSTUSOHJE 2023

1.1 Yleisperiaatteet

Lähtökohtaisesti matka tulee tehdä halvimmalla mahdollisella tavalla. Mikäli tuomari- tai muuhun tehtävään nimetty itse myös nostaa kilpailuissa, niin hänelle korvataan kuluista puolet.

Kansainvälisissä tuomaritehtävissä olevalle korvataan kulut siltä osin kuin ne ovat tarpeen hänen tuomaripätevyyden säilyttämisen näkökulmasta. Mikäli tuomari on halukas edelleen tuomaritehtäviin tämän jälkeen, niin kulut korvataan huomioiden maksettavaksi tuleva tuomarisakko, tuomareiden motivointi sekä mahdollisesti edellisessä kappaleessa oleva kulujen puolitus.

Liitto korvaa edustajansa kulut IPF:n, EPF:n ja NPF:n vuosikokouksiin (General Assembly) osallistuttaessa. Liitto vastaa liiton alaisten SM- ja kansainvälisten mestaruuskilpailuiden kuuluttajan sekä streemausselostajan kuluista näiden periaatteiden mukaisesti.

Matkalasku tulee tehdä liiton matkalaskulomakkeella ja siihen on liitettävä kuitit. Ensisijaisesti matkalasku tulee toimittaa sähköisesti pdf-tiedostona. Kuittikopioiden tulee tällöin olla selvästi luettavat.

Matkalaskuun sovelletaan valtion matkustussäännön periaatteita soveltuvilta osin.

1.2 Majoitus

Liiton virkailijat majoittuvat lähtökohtaisesti kilpailunjärjestäjän yhteistyökumppanin järjestämässä majoituksessa SM- ja kansainvälisissä mestaruuskilpailuissa.

1.3 Kilometrikorvaus

SVNL:n kilometrikorvaus oman auton käytöstä on 0,30 euroa/km. Lisämatkustajasta omaa autoa käytettäessä maksetaan 0,02 euroa/km/henkilö.

1.4 Päivärahat

SM-kilpailuihin valituille tuomareille ja muille SM-kisoissa liiton puolesta virkailijana toimiville maksetaan päivärahaa matkan kestoon perustuen. Kokopäiväraha (yli 10 tunnin matka) on 35,00 euroa ja osapäiväraha 18,00 euroa (6-10 tunnin matka).

Yli matkavuorokauden (24 tuntia) kestävästä matkoista alkaa uusi osapäiväraha, kun matka ylittää edellisen täyden vuorokauden vähintään kahdella tunnilla ja uusi kokopäiväraha, kun matka ylittää kuudella tunnilla edellisen täyden matkavuorokauden. Päivärahaa ei makseta kotipaikkakunnalla tapahtuvista matkoista, joiden pituus yhteen suuntaan on 15 kilometriä tai vähemmän.

Kv. kilpailuihin ulkomailla osallistuville liiton nimeämille virkailijoille maksetaan ulkomaan kokopäivärahaa 40,00 euroa/pv täysien matkapäivien (kisapäivien) ajalta. Ulkomaan osapäiväraha on 20,00 euroa. Paluupäivän koko- tai osapäiväraha määräytyy matkustusajan mukaan, ks. edellinen kappale.